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REJS TURYSTYCZNY , wiek: 14 - 19 lat

Podczas rejsu odwiedzimy najmodniejsze porty i przystanie od Rucianego przez Giżycko po Węgorzewo. Młodzieżowy Rejs Turystyczny to
impreza zarówno dla żeglarzy-debiutantów, jak i tych z patentami. Stawiamy tu przede wszystkim na fajną atmosferę, chill, dużo żeglowania
i dobrej zabawy. Na wysokiej klasy jachtach załogi uczą się ich obsługi, działania w zespole i na rzecz zespołu, ale przede wszystkim mają
bliski kontakt z unikatową przyrodą pięknych Mazur i moga się cieszyć niczym niezakłóconym wypoczynkiem pod żaglami. Będzie czas na
kąpiele, plażowanie, frisbee i  długie rozmowy z nowo poznanymi przyjaciółmi. Opalenizna gwarantowana bez względu na pogodę. Po
całodziennym pływaniu  dźwięki  gitary  na  biwaku  przy  ognisku  i  żeglarskie  bratnie  dusze  tworzą  niezapomnianą  atmosferę  Kliwra.
Sugerowany wiek uczestników 14-19 lat.

Program:

Rejs po Wielkich Jeziorach Mazurskich - Jezioro Nidzkie, Mikołajskie, Śniardwy, Ryńskie, odwiedzimy najmodniejsze porty i
przystanie.
Śluzowanie jachtem żaglowym- jak działa śluza, jak zachować się w śluzie, śluzowanie przez śluzę Guziankę.
Gra terenowa w Mamerkach - zabawa w poszukiwanie niespodzianki ukrytej w poniemieckich bunkrach.
Warsztaty z ratownictwa wodnego - jak pływać pod żaglem, obsługiwać kolo ratunkowe w wodzie, wiązać węzeł ratowniczy.
Zwiedzanie twierdzy Boyen w Giżycku.
Zwiedzanie Kwatery Głównej Niemieckich Wojsk Lądowych (OKH) ze śluzą na Kanale Mazurskim.
Regaty o puchar BT Kliwer.
Żeglarskie kalambury.
Turniej frisbee.
Turniej siatkówki plażowej.
Żeglarski Wieczór Kapitański przy ognisku.
Mazurski Chill: kąpiele, plażowanie, zabawy integracyjne i sportowe.

Program rejsu ma charakter orientacyjny - o szczegółowym programie decyduje kierownik obozu, biorąc za każdym razem pod
uwagę bezpieczeństwo uczestników, atrakcyjność imprezy i warunki atmosferyczne.

Programy fakultatywne

Rabat stałego klienta.
"Stały klient" - lojalność się opłaca! 50 zł mniej zapłaci każda osoba, która korzystała z naszych usług w ciągu ostatnich 2 lat. Aby skorzystać
z rabatu należy mieć aktywne konto klienta i dokonywać rezerwacji po zalogowaniu na konto.

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Zakwaterowanie:
Jachty kabinowe wysokiej klasy Sasanka 660 Supernova. Miejsce zaokrętowania i wyokrętowania: Ruciane-Nida. Na każdym jachcie 5
uczestników + sternik-wychowawca.

Wyżywienie:
Trzy posiłki dziennie przygotowywane w kuchni jachtowej siłami załogi z pomocą instruktora z produktów zakupionych przez organizatora.
Dbamy o to, aby posiłki były zdrowe i smaczne, często uzupełniamy zapasy o warzywa, owoce, świeże mięso, nabiał. Organizujemy grille dla
całego obozu, popcorn z ogniska, wspólnie przygotowujemy smaczne potrawy.
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Terminy i ceny:

01OTKM/21 27.06.2021 - 09.07.2021 2259.00 PLN

02OTKM/21 09.07.2021 - 21.07.2021 2259.00 PLN

03OTKM/21 21.07.2021 - 02.08.2021 2259.00 PLN

04OTKM/21 02.08.2021 - 14.08.2021 2259.00 PLN

05OTKM/21 14.08.2021 - 26.08.2021 2259.00 PLN

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie  na jachtach kabinowych wysokiej klasy Sasanka 660 Supernova.
Wyżywienie: trzy posiłki dziennie przygotowywane w kuchni jachtowej siłami załogi pod nadzorem instruktora.
Żeglowanie na nowoczesnych, bezpiecznych i komfortowych jachtach, opłaty portowe i paliwo do jachtów.
Realizację programu (uwzględniając warunki atmosferyczne).
Opiekę doświadczonej kadry wychowawczo - instruktorskiej.
Ubezpieczenie SIGNAL IDUNA: NNW (do 5.000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Ubezpieczenie UNIQA TU S.A. od kosztów rezygnacji i przerwania imprezy z przyczyn losowych (udokumentowanych, np. choroba,
zalecamy wykupienie) - 90 zł. Deklaracja zakupu ubezpieczenia musi nastąpić przed zawarciem umowy. UWAGA: ubezpieczenie to
nie podlega zwrotowi nawet w wypadku odwołania imprezy przez organizatora.
Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Opłata za korzystanie z prysznica i WC oraz ładowanie telefonów komórkowych na przystaniach i w portach, biletów wstępu do
zwiedzanych atrakcji.

Transport:

Bydgoszcz , Częstochowa, dojazd własny, Gdynia, Katowice , Kraków , Lublin, Łódź , Poznań , Toruń , Warszawa , Wrocław


